РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от   10.04.2014

                                                                               № 47
с.Ивановка
О создании рабочей группы по

разработке концессионного соглашения

по реконструкции, ремонту и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области
Руководствуясь Положением о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям, утвержденным решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 10.04.2014г. № 69,

постановляет:

1. Создать рабочую группу по разработке концессионного соглашения

по реконструкции, ремонту и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области  (далее рабочая группа) в составе:

	Безниско Олег Валерьевич
	Глава Ивановского сельского поселения Сальского района

	Яцкая Светлана Леонидовна
	Ведущий специалист  (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Мищенко Владимир Викторович
	Ведущий специалист (по жилищно-коммунальному хозяйству) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

	Дабаева Елена Анатольевна
	Специалист II категории (по земельным и имущественнымотношениям) Администрации Ивановского сельского поселения Сальского района

3. Рабочей группе разработать и предоставить экономисту Яцкой С.Л. предложение по заключению концессионного соглашения  до 23.04.2014г..

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                  О.В.Безниско
 Яцкая С.Л.
тел.44-2-89